

DiTra ApS
Skodsborgvej 331, 2850 Nærum

CVR-nr. 32 94 36 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Bjarne Schøn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DiTra ApS Skodsborgvej 331 2850 Nærum
	CVR-nr.: 32 94 36 59
	Stiftet: 3. juni 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Bjarne Schøn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Schøn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.350 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.851.569	69.635
1 Personaleomkostninger	-17.642	0
Driftsresultat	2.833.927	69.635
Andre finansielle indtægter	190.793	106.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.021	-7.910
Resultat før skat	3.018.699	168.252
3 Skat af årets resultat	-668.602	-40.370
Årets resultat	2.350.097	127.882
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	17.282
Disponeret fra overført resultat	-149.903	0
Disponeret i alt	2.350.097	127.882

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.172.629	1.986.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.172.629	1.986.770
Anlægsaktiver i alt	2.172.629	1.986.770
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.000	95.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.630
Andre tilgodehavender	375.555	0
Tilgodehavender i alt	2.375.555	99.554
Likvide beholdninger	1.124.884	581.011
Omsætningsaktiver i alt	3.500.439	680.565
Aktiver i alt	5.673.068	2.667.335

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.220.101	2.370.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	110.600
Egenkapital i alt	4.800.101	2.560.604
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.984	22.000
Selskabsskat	66.755	0
Anden gæld	782.227	84.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.967	106.731
Gældsforpligtelser i alt	872.967	106.731
Passiver i alt	5.673.068	2.667.335

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.352.722	108.000	2.540.722
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.282</u>	<u>110.600</u>	<u>127.882</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.370.004	110.600	2.560.604
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-149.903</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.350.097</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.220.101</u>	<u>2.500.000</u>	<u>4.800.101</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.017	0
Pensioner	<u>15.625</u>	<u>0</u>
	<u>17.642</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.021</u>	<u>7.910</u>
	<u>6.021</u>	<u>7.910</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>668.602</u>	<u>40.370</u>
	<u>668.602</u>	<u>40.370</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schön Holding ApS, CVR-nr. 41742275, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
